
         Radom, 21.11.2011  

         Egz. poj. 

         WYKONAWCY  

Dot. postępowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa 
sprzętu kwaterunkowego – Nr Sprawy 210/2011 

 Modyfikacja tre ści SIWZ 
w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych, dokonuje, na podstawie art. 38 ust. 4, modyfikacji treści SIWZ o następującej 
treści: 

 
I. W punkcie 7 SIWZ –Wymagania dotyczące wadium 
jest: 
„Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium”. 
 
a powinno być 
„Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium. 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 
• Zadanie Nr 1 -120,00 zł (sto dwadzieścia zł) 
• Zadanie Nr 2 – 940,00 zł (dziewięćset czterdzieści 

zł) 
• Zadanie Nr 3 – 1.360,00 zł (jeden tysiąc trzysta 

sześćdziesiąt zł) 
• Zadanie Nr 4 – 640,00 zł (sześćset czterdzieści zł) 
• Zadanie Nr 5 – 1.000,00 zł (jeden tysiąc zł) 
• Zadanie Nr 6 – 140,00 zł (sto czterdzieści zł) 
• Zadanie Nr 7 – 1.700,00 zł (jeden tysiąc siedemset 

zł)  
• Zadanie Nr 8 – 560,00 zł (pięćset czterdzieści zł) 

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.  
Wykonawca składając ofertę na więcej niŜ jedno Zadanie zobowiązany jest do wpłaty wadium 
w wysokości wynikającej ze zsumowania podanych na poszczególne zadania kwot wadium. 
Wykonawca zobowiązany jest do podania na dokumencie potwierdzającym wpłacenie wadium 
numery zadań,  na które dokonuje wpłaty zabezpieczenia wadialnego. 
Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
- pieniądzu, 
- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z 
tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 
- gwarancjach bankowych; 
- gwarancjach ubezpieczeniowych 
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 
109, poz. 1158, z późn. zm.) 
Wadium wniesione w pieniądzu naleŜy wpłacać przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: 
49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 
(decyduje data wpływu na konto zamawiającego) 
 



Wadium wnoszone w innej formie niŜ w pieniądzu naleŜy składać w oryginale wraz z ofertą. 
Wadium w akceptowalnej formie musi być wniesione do dnia 28.11.2011 r. do godz. 10.00 . W 
przypadku wpłat na konto za dotrzymanie terminu uwaŜa się uznanie rachunku 
Zamawiającego.  
Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z 
postępowania, zgodnie z zapisem art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zwrot wadium  nastąpi na zasadach i w przypadkach określonych w art. 46 ust ustawy – 
Prawo zamówień publicznych. 

 
II. W pkt. 6 SIWZ IV Grupa dodaje się zapis o treści: 

„h)  oryginał dowodu wniesienia wadium”. 

 

III. W Formularzu Ofertowym – załącznik Nr 7 do SIWZ – w pkt. IV Grupa dodaje się zapis: 

„g)  oryginał dowodu wniesienia wadium”. 

 
Modyfikacja jest wiąŜąca dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
              Z powaŜaniem 
       p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
            KWP zs w Radomiu 
                mgr. Agnieszka Świerczyńska 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Przesłano na stronę zamawiającego w dniu 21.11.2011 r. 
Opr. A.Ś. 
 
 


